
Zápis 

z 3. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Bradlecká Lhota, 

 konaného dne 15. 3. 2019 

 
 

Přítomno: 6 zastupitelů (M. Eder přišel později), 5 občanů. 

Omluvena: P. Faitová. 

 

1. Projednán a schválen program veřejného zasedání. Hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. 

 

2. Zapisovatelka: Iveta Tomšová, ověřovatelé zápisu: Jaroslav Fišer, Luděk Morávek, návrhová 

komise: Simona Tahalová, Jaroslav Fišer. Hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. 

 

3. Kontrola 2 úkolů z posledního zasedání: 

- předat podklady pro rozpočet a návrh systému sběru odpadu – podklady předány, rozpočet 

zpracován. 

- provést inventarizaci majetku k 31. 12. 2018 – byla provedena. 

 

Přišel 6. člen zastupitelstva Martin Eder. 

 

4. Byl projednán a schválen rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na r. 2019 - 2021 (viz.přílohy). 

Oba materiály byly včas vyvěšeny na internetových stránkách obce i ve vývěsce. Hlasování: pro 6, 

proti 0, zdrželi se 0. 

 

5. Projednána společná akce v rámci MR Tábor – žádost o dotaci za celý Mikroregion na nákup 

komunální techniky pro potřeby obcí, dotace 50:50. Za naši obec návrh - malý komunální traktor.  

 

6. Byla projednána upravená smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnosti a smlouvy o právu stavby číslo IV-12-4016450/VB/1 (přípojka ČEZ k chatě – p.č. 124) a 

schváleno pověření pro starostu obce k podpisu smlouvy. Vzhledem k tomu, že již schválená (v září 

2018) smlouva nebyla podepsána z důvodu nového trasování, bude se podepisovat smlouva nová. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

7. Projednána legalizace stavu – smlouva o právu provést stavbu s fy Multiagro. Jedná se o stavbu 

cesty, kterou provedl nový vlastník pozemku na střelnici. Část cesty (39 m2) je na obecním pozemku. 

Proběhla diskuse, ve které byly vyhodnoceny argumenty pro a proti, nakonec bylo uzavření této 

smlouvy schváleno a zastupitelstvo pověřilo starostu podpisem této smlouvy. Hlasování: pro 5, proti 

1, zdrželi se 0. 

 

8. Projednáno doplnění členů stavební komise: 

Eder Martin, Novák Tomáš, Jiří Haratický. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

9. Byla projednána úprava podmínek pro provoz obecního traktoru, cena za řidiče (od r. 2014 85,- Kč) 

se navýší na 110,- za hodinu – účtuje se na celé čtvrthodiny. Cena za motohodinu zůstává ve výši 

300,- Kč. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

10.  Diskuse:  

- p. Crhová – požadavek na navýšení částky na úpravu dětského hřiště u KD. Navýšení je možné 

v případě potřeby nebo možnosti, ale po konzultaci s firmou, která realizovala a pravidelně 

kontroluje bezpečnost provozu hřiště. 

- p. Vejvarová – prodej plynových bomb? Starosta vysvětlil situaci, dále prověří možnost prodeje 

bomb u OÚ. 

 

11. Na závěr bylo odsouhlaseno usnesení. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

 

Zapsala:      Ověřovatelé zápisu:  


